1 info@jagacz.com. - www.Jagacz.com - 21 février 2024 11:36 AM
EcoReviva Hybrid
Ekologická náhrada stávajících těles
Široký sortiment pro vytápění a chlazení
EcoReviva Hybrid Starý typ radiátoru
BT1: výfuk shora BF1: výfuk vpředu
75/65°C 35/30°C
2  info@jagacz.com. - www.Jagacz.com - 21 février 2024 11:36 AM

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
040 055 11 1 246 358 474 647 1142 191 26.0 4,8 ECRW.040 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 205 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 242 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 214 26.0 4,8 ECRW.040 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 230 30.0 5,5

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
045 055 11 1 246 358 474 647 1142 191 26.0 4,8 ECRW.045 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 205 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 242 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 214 26.0 4,8 ECRW.045 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 230 30.0 5,5

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
050 055 11 1 246 358 474 647 1142 191 26.0 4,8 ECRW.050 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 205 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 242 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 214 26.0 4,8 ECRW.050 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 230 30.0 5,5

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
055 055 11 1 246 358 474 647 1142 191 26.0 4,8 ECRW.055 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 205 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 242 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 214 26.0 4,8 ECRW.055 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 230 30.0 5,5

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
060 055 11 1 246 358 474 647 1142 191 26.0 4,8 ECRW.060 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 205 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 242 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 214 26.0 4,8 ECRW.060 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 230 30.0 5,5

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
065 055 11 1 246 358 474 647 1142 177 26.0 4,8 ECRW.065 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 190 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 224 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 198 26.0 4,8 ECRW.065 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 213 30.0 5,5

EB
A
EL
EK
TR
IC
KÉ
EN
ER
G
IE
KÓ
D
H L B 35/30 40/35 45/40 55/45 75/65 16/18
cm cm cm Watty Watty Watty Watty Watty Watty dB(A) W
070 055 11 1 246 358 474 647 1142 177 26.0 4,8 ECRW.070 055 11 /133 /HYB
2 263 384 508 693 1223 190 30.0 5,4
3 311 454 601 820 1447 224 40.0 6,8
16 1 301 439 581 793 1400 198 26.0 4,8 ECRW.070 055 16 /133 /HYB
2 323 472 624 851 1503 213 30.0 5,5